Ovid. 9. Metam.

Tendebat gravitas uterum mibi, &c.

Idem 4. Fast.

— Nepotes

Tendebant ad avos brachia parva suos.

Quintilian. Retro tendimus nervos expulsuri tela. *Idem.* Validior spiritus nostro sinus (velorum sup.) tendat. *Idem.* Tendere confidentia vultum quo sit magis torvus. *Sueton. in Neron. cap. 39.* Tendere citharam & cornua arcus. ¶ Tendere rete, est explicare, & avibus, feriive eo insidiari. *Ovid. 1. de Arte,*

Scit bene venitor, cervus ubi retia tendat.

Ter. in Phorm. Quia nec rete accipitri tenditur, nec milvio. ¶ Ten-

dere insidias, id est, parare, vel struere insidias. hoc est, insidiari. { *תְּנַתֵּה* arâb ṭarîz ṭadhâb. ṭadpâw. GAL. Dresser des embusches. } Salust. in Caril. Inter ea Romæ multa simul moliri, Consuli insidias tendere. Cic. pro Rosc. Comœdo, Ex perfidia & malitia, per quam insidiae tenduntur alicui, dij Immortales hominibus irasci & succende-re consueverunt. ¶ Interdum ponitur pro aspirare, ascendere, co-nari. { *תְּנַתֵּה* jagħab. נִתְּנָהּ niptâl. } Virg. 2. Æneid.

Ille simul manibus tendit divellere nodos.

Livius 4. ab Vrb. Ipse (ut est animus humanus insatiabilis eo quod fortunæ spondet) paulatim ad altiora, & non concessa, tendere, id est, aspirabat ad altiora. *Idem Liv. lib. 10. ab Vrb.* Dum evadere tendunt. (i. conantur.) *Quintilian. lib. 2. cap. 4.* Paulatim ad majora tendere incipiet. ¶ Tendere ad eloquium, est studere eloquentia, vel sco-pum eloquentia nobis præfigere. *Ovid. 4. Trist. Eleg. 9.*

Frater ad eloquium viridi tendebas ab aro.

¶ Accipitur aliquando pro ire & incedere. Cic. Attic. Itaque dubito an Venusiam tendam, & ibi expectem. *Idem de divinat.* Ad reliqua alaci tendebamus animo, id est, pergebamus & proficiscebamus. Valer. Maxim. lib. 2. Neque quis eorum intra castra tenderet. ¶ interdum offerre, porrige, quod protendendo manus fieri solet. *op-yez.* Virg. lib. 2. Æneid.

— Parvumque patri tendebat Iulium.

Cic. de Orat. Propè cunctis civibus lucem ingenij & consilijs tendere & porrige. ¶ Aliquando videtur ponit, pro tentoria seu taberna-cula figere. *οὐλων.* Virg. 2. Æneid.

Hic Dolopum manus, hic servus tendebat Achilles.

¶ Tendere alicui metum, aut spem. Cicер. pro Font. Nolunt isti aut quiescere, id quod vieti ac subacti solent: aut quum minantur intelligere se populi Romani, non metum belli, sed spem triumphi tendere. ¶ Tendit res eò, hoc est, res eò spectat. *Idem ad Brutum.* Atqui eò tendit, id agit, ad cum exitum properat vir optimus, ut sit illi Octavius propitius, Flaut. pseud. sc. 2. a. 1. Tenes quorum hæc tendant quæ loquor. (i. quod spectent.) *Senec. de consol. ad Polyb. cap. 11. al. 30.* Tendimus omnes in eundem locum. (i. ad mortem.) Hujus composita sunt, Attendo, contendere, circumten-do, distendo, extendo, intendo, obtendo, ostendo, pertendo, præ-tendo, portendo, protendo, de quibus suprà suis locis: & sustendo, quod est, decipiendi gratiâ subdo aliquid, aut machinor. *οὐλων.* Salust. Dum sustendit insidias militi.